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Laporan Kinerja
SMA NEGERI 2 SALATIGA

Tanggal

2025-06-
24

2025-06-
23

2025-06-
19

2025-06-
18

2025-06-
17

2025-06-
13

2025-06-
11

2025-06-
05

2025-06-
04

2025-06-
03

2025-06-
02

2025-05-
28

2025-05-
27

2025-05-
26

Pekerjaanl

menginput pajak
dth

Menginput biling
pajak mei

mengecek
pembelian ATK

mengecek spj
workshop

mengecek spj 2023

mengecek spj
ekstra

MENGECEK SPJ

Merekap Pajak
DTH semester 2
2024

menginput ntpn
DTH Pajak

cek laporan SPJ
Paskah

membuat catatan
penarikan

Mengetik SPJ
POPDA

mengeprint pajak

Membuat pajak
BOS

Pekerjaan2

membuat bku
manual juni

menginput siplah

mengecek ijazah

mengikuti workshop

membuat bku
manual juni 2025

menyetempel spj
2023

mengerjakan spj
kesiswaan

mengecek berkas
pembelian ATK
siplah

membuat bku
manual bulan mei

membuat bku
manual bulan mei
Menata Pajak

cek bppu di coretax

membayar pajak

Phone: 0298-322250

Email: sma2salatiga@gmail.com
Web: http://smandasltg.sch.id/2

Pekerjaan3

menginput dth
2025

mengecek lap
cuti bulanan

bayar siplah
listrik

Menyusun
Laporan

menata pajak

membayar
siplah

Keterangan

dilanjutkan
dilanjutkan
Membuat
Laporan BKU dli

pajak april

pengecekan spj
bos

E Footer content goes here.
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